证券代码：601515         证券简称：东风股份      公告编号：临 2023-090

广东东峰新材料集团股份有限公司

关于转让全资子公司股权的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

广东东峰新材料集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 9 月 27

日召开的第五届董事会第五次会议、第五届监事会第四次会议以及于 2023 年 10

月 11 日召开的 2023 年第三次临时股东大会已审议通过《关于转让全资子公司湖

南福瑞印刷有限公司股权的议案》，同意公司分别将持有的湖南福瑞印刷有限公

司（以下简称“湖南福瑞”）99.50%、0.50%的股权以人民币 30,447.00 万元、153.00

万元的价格转让给海南楠海零贰拾叁投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“楠

海零贰拾叁”）及海南楠海共创投资有限公司（以下简称“楠海共创”），且公

司已于 2023 年 9 月 27 日与楠海零贰拾叁、楠海共创、湖南福瑞签署《关于湖南

福瑞印刷有限公司 100%股权之股权转让协议》（详情请见公司在上海证券交易所

网站 www.sse.com.cn 分别于 2023 年 9 月 29 日披露的临 2023-077 号公告，以及

于 2023 年 10 月 12 日披露的临 2023-080 号公告）。

截止本公告披露日，公司已收到楠海零贰拾叁、楠海共创依据《关于湖南福

瑞印刷有限公司 100%股权之股权转让协议》支付的股权转让款合计人民币 15,300

万元，且本次股权转让已经长沙经济技术开发区管理委员会核准完成登记手续，

湖南福瑞股东及持股比例变更如下：

序号 股东姓名/名称 出资金额（万元） 持股比例

1
海南楠海零贰拾叁投资合伙企业

（有限合伙）
29,850.00 99.50%

2 海南楠海共创投资有限公司 150.00 0.50%

合计 30,000.00 100.00%

特此公告。

                                             汕头东风印刷股份有限公司

                                                      董事会

                                                 2023 年 11 月 1 日